06/03/2020 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/0134A09C/03AERD8XpxaTpYKtMU7T8R0IIPsxr3QznESsLHhDOHhMiXY7ivQ6K0lNT8-8AgPwrxbXTX… 1/1

NOME CAD. CARGO / FUNÇÃO DESTINO QTDE V. Unit R$ V. Total R$

Diogo Henrique Costa Fonseca 61862

Arquiteto Distritos do Baixo, Médio e Alto

Madeira

7 R$ 150,00 R$ 1.050,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR
PORTARIA N.º 014/2020/GAB/SEMUR, DE 03 DE MARÇO DE 2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que consta no Processo nº 18.01172-00/2020.

RESOLVE:

Arbitrar e conceder: 7 (sete) diárias ao servidor abaixo relacionado para que o mesmo se desloque aos distritos do Baixo, Médio e Alto Madeira
nos períodos de 04/03/2020 a 06/03/2020 e 09/03/2020 a 14/03/2020, com objetivo de Realizar mobilização e Reunião Comunitária voltada para o
Plano Municipal de Saneamento Básico – PMSB., conforme solicitação feita através do Memorando nº 015/2020/DGU/SEMUR, fls. 02.

EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal – SEMUR

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0134A09C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 04/03/2020. Edição 2663
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/